0t

,^.
?r€feiturà

0l
t2

,o4a tewrà/

LEI N".564 19 DE NOVEMBRO DE 2Or9

(PROJETO DE LEr LEGISLATM N. 06t20r9)
De 13 de hovembro de 2019.

Autoria: Mesa Diretora

"ABRE NO ORÇAMENTO
VIGENTE CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR E DA OATRAS
PROWDENCUS.

Joao Teodoro Filho, Prefeito Municipal de Nova Nazaré - MT, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, que lhe são conferidas por Lei, FAZ SABER que o
Pleniírio da Câmara Municipal aprovou e Ela Sanciona a seguinte Lei:

Art. l' - Fica aberto no orçírmento vigente, um cédito adicional suplementar na
importância de R$ 44.900,00 (Qr.urenta e Quatro Mil e Novecentos Reais) distribuídos nas
seguintes dotações.

Suplementeção (+) R§ 44.900,00

I4 CAMARÁ MT]NICIPAL
0r.03 1.000r.3036.0000

3.1.90.1 1.00

I

001 001

Kenia C.
!êc,rfrâ fa, ôl-àü9&

§oíada iP l2rí

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL
Recursos do Exercício Corrente

Recunos Próprios do Município

l3

l5

l6

01.03t.0001.3036.0000

3.1.90_ t 3.00

I

001 00r

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA
OBRIGAÇOES PATRONAIS
Recursos do Exercício Corrente

Recursos Próprios do Município

VENCIMENTOS E VÀNTAGENS FIXA COM O PLENARIO
OBRIGAÇOES PATRONAIS
Recursos do Exercício Corrente

Recursos Próprios do Município

15.000,00

F.R: 0 I 00

5.000,00

F.R: 0 I 00

7.900,00

F.R: 0 I 00

I..OCAL DIÉ CC§TUI*iJ

01.031.0001.3037.0000

3.1.90.11.00

I
001 001

01.03 1.0001.3037.0000

3.1.90.13.00

I

001 001

VENCIMENTOS E VANTÀGENS FIXA COM O PLENARIO
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS _ PESSOAL CIVIL
Recursos do Exercicio Corrente

Recursos Próprios do Município

t 7.000,00

F.R: 0 I 00

o 66 3467-1019 / 1018 I tOzO I tO3O

9Av. Jorge Amado n" 9Ol - Centro. CEP: 78.638-000 - Nova Nazaré - MT @ wwwnovanazare.mt.gov.bÍ

,^a'Pr€Íeitura'

,t 4ô ía/1t/ô/

14 CAMARA MIJNICIPAI
0r.03 1.0001.2002.0000

3.3.90.36.00

I

00r 001

01.031.0001.2054.0000

3.3.m.36.00

I

001 001

MANUTENÇÃO E ENCARGOS C/CAMARA MUNICIPAL
OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA . FISICA
Recursos do Exercício Corrente

Recursos PÍóprios do Municlpio

MAN. E. ENC. C/ASSESSORIA JURIDICA
OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA FISICA
Recursos do Exerclcio Corrente

Recursos Próprios do MunicÍpio

VENCIMENTO E VANTAGENS FIXA COM O PLENÂRIO
OBRIGAÇOE§ PATRONAIS
Recursos do ExeÍcício Corrente
Recursos Próprios do Município

Art- 2" - O crédito aberto na forma do aÍigo anterior seú coberto com recursos
provenientes de:

Anulação: R$ - 44.900,00

0l 0l
2

1',?

8

- 27.200,00

F.R.Crupo: 0 I 00

- 10.700,00

F.R.Grupo: 0 I 00

- 7.000,00

F.R.Grupo: 0 I 00

01.03 1.0001.3037.0000

3.1.91.13.00

I

001 001

Art. 3o. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação! revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Nazaré-MT, 19 de novembro de 2019.

JO FILHO
to Municipal

o 66 3467-1019 / 1018 I LO2O I t03O
Ç Av. Jorge Amado n" 901 - Centro. CEP: 78.638-000 - Nova Nazaré - MT @ www.novanazare.mt.gov.br